
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМ ИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШ ЕНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С ТАН О ВЛ ЕН И Е

от «J  j » Otf________ 20/^№  jS
с. Солонешное

Об утверждении Программы комплексного 
развития транспортной инфраструктуры на 
территории муниципального образования 
сельское поселение Солонешенский сельсовет 
Солонешенского района Алтайского края на 
2017-2031 г

В соответствии с основными направлениями развития муниципального 
образования Солонешенский сельсовет Солонешенского района, 
предусмотренными генеральным планом муниципального образования
Солонешенский сельсовет Солонешенского района Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной

инфраструктуры на территории муниципального образования сельское поселение 
Солонешенский сельсовет Солонешенского района Алтайского края на 2017-2031 г 
(приложение 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 
Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Администрации района Воронова А.С.

Глава Администрации района В.Г. Горбачев

*


